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2022 Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Wieloboju Pływackim
Lublin, 29.1.2022

Konkurencja 19 Kobiet, 100m dowolny 13 lat i starsi
29.01.2022 - 14:46 Wyniki
Rekord LOZP 54.72 BARZYCKA Paulina 00503 Leszno 30.11.2003

Punkty: Rudolph Table 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

13 - 14 lat

1. KAZANOWSKA Klaudia 14 UKS SP5 Swim 1:04.20 9,2 30.63 33.57
2. WYRWAS Julianna 14 UKS SP5 Swim 1:04.84 8,4 31.52 33.32
3. SZKODA Michalina 14 UKS SP5 Swim 1:06.61 6,3 32.03 34.58
4. HAPAK Małgorzata 13 UKS 51 Lublin 1:08.20 6,5 32.42 35.78
5. KOSTYŁA Kaja 13 UKS SP5 Swim 1:09.64 4,9 33.52 36.12
6. FUS Hanna 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:13.73 35.72 38.01
7. WARTACZ Wiktoria 13 UKS 51 Lublin 1:15.98 36.60 39.38
8. MAZUREK Martyna 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:20.88 38.52 42.36

15 - 16 lat

1. WYSOCKA Amelia 15 UKP Fala Kraśnik 58.57 14,7 28.55 30.02
2. WAŚKOWICZ Małgorzata 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:03.10 9,3 30.64 32.46
3. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 15 UKS SP5 Swim 1:05.90 5,9 32.73 33.17
4. POGODA Maria 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:18.38 37.87 40.51

OPEN

1. DWOJAK Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 58.46 13,8 28.28 30.18
2. WYSOCKA Amelia 15 UKP Fala Kraśnik 58.57 14,7 28.55 30.02
3. KARWOWSKA Wiktoria 18 KU AZS UMCS Lublin 59.63 12,4 29.07 30.56
4. DWOJAK Wiktoria 18 KU AZS UMCS Lublin 1:00.67 11,1 29.31 31.36
5. DOMORADZKA Aleksandra 19 KU AZS UMCS Lublin 1:00.69 10,0 29.49 31.20
6. SIWKO Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:02.08 9,4 29.98 32.10
7. WAŚKOWICZ Małgorzata 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:03.10 9,3 30.64 32.46
8. KAZANOWSKA Klaudia 14 UKS SP5 Swim 1:04.20 9,2 30.63 33.57
9. WYRWAS Julianna 14 UKS SP5 Swim 1:04.84 8,4 31.52 33.32

10. NOWOŚWIATŁOWSKA Emilia 15 UKS SP5 Swim 1:05.90 5,9 32.73 33.17
11. SZKODA Michalina 14 UKS SP5 Swim 1:06.61 6,3 32.03 34.58
12. HAPAK Małgorzata 13 UKS 51 Lublin 1:08.20 6,5 32.42 35.78
13. KOSTYŁA Kaja 13 UKS SP5 Swim 1:09.64 4,9 33.52 36.12
14. FUS Hanna 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:13.73 35.72 38.01
15. WARTACZ Wiktoria 13 UKS 51 Lublin 1:15.98 36.60 39.38
16. POGODA Maria 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:18.38 37.87 40.51
17. MAZUREK Martyna 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:20.88 38.52 42.36

PK PISKORSKA Adela 19 UKS Shark Rudna 56.48 15,1 26.68 29.80
PK BERNAT Laura 17 KU AZS UMCS Lublin 58.50 14,4 28.28 30.22


